R E Q U E R I M E N T O  Nº. 223
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar o asfaltamento de um quarteirão da Rua Dom Pedro I, na altura do número 224, beneficiando, desta forma, moradores locais e motoristas que trafegam diariamente por referida via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de março de 2013.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

LAP/rcs